• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Santo .

PREFEITl iRA :\1l 'NICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 43, DE 17 DE JUNHO DJ<: 2003 .

Denomina Bairro na Sede do Distrito de Vargem Alegre .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco. Estado do hpírito

Faço saber que a Cümara Municipal aprovou e cu sanciono a
seguinte lei:

Art. 1 ". !· ica denominado dc·H {RO MORADA FELIZ. o Bairro
locali/ado atrús da Quadra de hportes. na Sede do Distri o de Vargem Alegre .

Art. 2º.,A:'.sta Lei entrarú cm \'Í"1r na data de sua publicação.

re\(ig:adas as disposiçôes em~ontrúrio .
(}abin ·te do l'rcl'cito Municipal e ' Barra de São Francisco. l:stado

do hpírito Santo. 17 de junh de 200],
<)

-- --- ---- -------- ·-----·------- -·-

Rua Danton 13astos. O 1. centrn. 29800-000 -- !farra de São Francisco - FS - Telefone 0**.27.3756195 1
l'úgina 1 de 1